
LISTA DE PEÇAS

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA 5 X 20 RI BCC0755031

POLIA BI PARTIDA MOTORA LADO AP0504012

POLIA BI PARTIDA MOVIDA LADO AP0504213

PARAFUSO MQP FH MT 5 X 25 AC VAC0007064

TRAVA E-19C0064915

ROLAMENTO 6203 2RSC0712026

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C0110147

PORCA M6 SEXTAVADA ZBC0215248

PARAFUSO A.A.P. FH 3,9 X 9,5 AC ZPC0237589

ROLAMENTO 62020 RSC03586210

PA CAB SX MA 8 X 20 RI ZBC01872211

PA PN HXL T25 TMA 5 X 30 RI ZB CÓD.938

C06823212

PARAFUSO SEXTAVADO FL TNA  5 X 10MM ZBC07262913

CHAPA DE FIXAÇÃO MOTOR BV CORRENTE ZINC
P06032T114

CORREIA 3L-220C07543115

PA CAB CL SI AC 12.9 MA 6x55 RP ETC00967416

COROA NY Z25 1ENT DENTE ENV.DZ ALUMP09011117

REDUTOR FEMEA DA BV CORRENTE RESIDENCIALP04620118

REDUTOR MACHO DA BV CORRENTE RESIDENCIALP04621119

BASE DA BV CORRENTE RESIDENCIAL/INDUSTRIALP04835120

EIXO TRACAO Ø3/4X100MM BV CORR. (ZINC)P04838T121

TAMPA DA CENT.DA BV CORREN.RES./IND.P04858122

CAREN.BASE DA CENT.BV CORREN.RES./IND.P04859123

EIXO SEM FIM 1"x142mm BV CORRENTE (ZINC)P04861124

POLIA BI PARTIDA MOVIDA LADO BP05043125

ARRUELA LISA Ø3/16"C00934126

POLIA BI PARTIDA MOTORA LADO BP05041127

CAPACITOR 12uF X 250VC00190128

VENTOINHA NYLON FECH FURO RED P/RECARTP02453129

BORRACHA DE VEDAÇÃO CARCAÇA BV QUAD
P04528130

PINO ELASTICO DIN 1481 6X45C05930131

RETENTOR PEQUENO C/ MOLA 12mmC00535132

ARRUELA LISA 5/16 ZINCC02494233

TERMINAL OLHAL 27 X 06C02512134

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002135

EST BOB Q30MM 1/3HP 127V ALUM PV EMBA01119T136

CAPA DO ROLAM. COM ABA MENOR DE ELASTOLANP04404137

PASSA CABO 25 x 17 x 13 mmC07228138

FLANGE DE NYLON INT.DO COPO DA BV QUADP04524139

INDUZIDO Q30MM 1/3HP BV CORRENTE RESIDENCIAL 1/3HPP04913140

BUCHA NYLON C/ PÉ 13,7mm

P00482241

ROLAMENTO 6201-ZZ NSK C3 12,0MMC06015142

ROLAMENTO 6201 2RS C3 FURO 1/2C00392143

COPO BV QUAD MAXP05482144

CATRACA Z11 BV CORRENTE ZINCADAP09976T145

ABRAÇADEIRA CINTA CAPACITOR T 50RC00105146

CENTRAL WAVE 250POSA05033-X147

CORRENTE DE ROLO ASA=ANSI 410 KMC 41C01292148

EMENDA P/CORRENTE 410 RCCC01293249

TRILHO BV CORRENTE 1,6M X ESP 1,5MMP01387150

SUPORTE DO ESTICADOR DA CORRENTE ZINC.P02754T151

CHAPA U MANCAL/ESTICADOR BV CORRENTEP01034152

PARAFUSO SEXTAVADO 5.8 M8 X 50 RI ZBC06130153

PINO ROLDANA BV CORRENTE (ZINCADO)P01035T154

PORCA AUTO TRAV. PARLOK SEXT.MA 8mmZBC01514155

PORCA SEXTAVADA M8C03465 156

ROLAMENTO 6000  2RS1  GBR F/NCZADOC05962157

ROLDANA DO TRILHO BV CORRENTEP01027158

PORCA ACION.BV CORREN.RES./IND. MOD.3P04863159

PARAFUSO MQ CH PH DIN TNA 5 X 8C02998460

PARAFUSO MQ CL FE ISO MA 3X16 RI BCC02662461

PORCA SX MA 3 CHV 5,5 BCC02991462

CHAVE MICRO SWITCH  NS3-040D 3A 250VC07566263

CAIXA DO FIM DE CURSO BV CORRENTEP02596264

PASSA CABO LONGOC01048165

KIT DE INSTALAÇÃO

ARRUELA LISA 1/4C0014041

PORCA SEXTAVADA 1/4"C0034442

BRAÇO DESTAV COMPLETO P/ BV ESQA0010413

SUPORTE DE FIXAÇÃO RETO BV CORR. ZINC.
P01685T24

SUPORTE DE FIXAÇÃO CURVO BV CORR (ZINC)
P01684T25

CUPILHA BV 5/32 X 1POL 1/2C0056816

PARAFUSO SEXT 1/4 X 7/8 UNC ZINCC0080747

CORDAO 3mm (BORRACHA VEDACAO CENTRAL)C0662318

PINO DO SUP.DESTR BV/PV(PEQ) INJETADOP0040719

ACIONADOR DO MICRO LONGO BV CORRENTE P07472210

SUP DE FIXAÇÃO TRILHO BVCORR 1020 ZINC
P02752T211

CJ.BATENTE DO REED DE ALUMINIO COMBATP09032T112

DATA:
REV.: FOLHA:

/

BV CORRENTE 1-3 HP

30/03/2022

1 1 

FELIPE NERY

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

30/03/2022

KIT DE INSTALAÇÃO

9

51

55

4

2

52

12

22

27

53

58

14

50

57

54

30

7

48

47

39

23

13

43

59

26

49

45

41

16

24

40

19

15

1

25

20

29

42

3

6

37

38

44

21

36

31

32

62

17

28

5

8

46

18

56

34

35

10

60

61

63

64

33

11

9

2

8

5

11

7

3

4

6

10

1

12

65


